
1          M i n i s t e r o  d e l l ’ I s t r u z i o n e ,  U n i v e r s i t a ’  e  R i c e rM i n i s t e r o  d e l l ’ I s t r u z i o n e ,  U n i v e r s i t a ’  e  R i c e rM i n i s t e r o  d e l l ’ I s t r u z i o n e ,  U n i v e r s i t a ’  e  R i c e rM i n i s t e r o  d e l l ’ I s t r u z i o n e ,  U n i v e r s i t a ’  e  R i c e r c ac ac ac a     

       UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA SARDEGNA    
     UFFICO VI I I  – Ambi to Terr i tor ia le  d i  

ORISTANO 
PEC: uspor@postacert.istruzione.it 

C.F.:  80004310951 

    *********************************************** *************************************************** ***************** 
Via Lepanto s.n.c. - 09170 Oristano 

Tel.:0783/77361 – Fax: 0783/773666 –   – E-Mail: usp.or@istruzione.it 
Pec: uspor@postacert.istruzione.it      C.F.: 80004310951 

  
 
Prot.  MIUR- AOOUSPOR- Registro Ufficiale n.3248                Oristano, 9 luglio 2014 

 
   

IL DIRIGENTE REGGENTE 
 
 
VISTO il C.C.N.I. sottoscritto in data 26 Febbraio 2014 concernente la mobilità del 

personale docente, educativo ed A.T.A.  per l’anno scolastico 2014/15; 
VISTO l’O.M. n. 32 del 28 Febbraio 2014 riguardante la mobilità del personale docente, 

educativo ed A.T.A. per l’anno scolastico 2014/15; 
VISTO  il proprio Decreto n.3151 del 4 luglio 2014 di pubblicazione dei trasferimenti  
  e passaggi disposti per l’a.s. 2014/15 per la scuola secondaria di I grado; 
CONSIDERATO che, per errore materiale, non è stato assegnata la COE per la classe di concorso  
  A043, disponibile presso la Scuola Media di Villaurbana-Siamanna con Ollastra;             
RAVVISATA la necessità di apportare, esercitando il potere di autotutela dell’Amministrazione, 
  le dovute rettifiche per errori materiali; 
 
 

DECRETA 
 

Per i motivi indicati in premessa, il proprio provvedimento n. 3151 del 4 luglio 2014, è così 
integrato: 
 

1. ARU CAMILLA . . . . . . . . . . . . . 29/05/76 (CA) 
DA : ORMM803015- SAMUGHEO ( SAMUGHEO ) 
A : ORMM82303C - VILLAURBANA - SIAMANNA 
( VILLA URBANA ) CATT. ORA. 
CON ORMM82302B - OLLASTRA ( OLLASTRA SIMAXIS ) 
 
 
    Per  IL DIRIGENTE REGGENTE 
           D.ssa Pierangela Cocco 
    F.to  IL FUNZIONARIO VICARIO 
              Salvatore Mereu 
 
 
Ai Dirigenti Scolastici della Provincia Loro Sedi 
All’URP Sede 
All’Albo Sede 
Al sito Web Sede 



1          M i n i s t e r o  d e l l ’ I s t r u z i o n e ,  U n i v e r s i t a ’  e  R i c e rM i n i s t e r o  d e l l ’ I s t r u z i o n e ,  U n i v e r s i t a ’  e  R i c e rM i n i s t e r o  d e l l ’ I s t r u z i o n e ,  U n i v e r s i t a ’  e  R i c e rM i n i s t e r o  d e l l ’ I s t r u z i o n e ,  U n i v e r s i t a ’  e  R i c e r c ac ac ac a     

       UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA SARDEGNA    
     UFFICO VI I I  – Ambi to Terr i tor ia le  d i  

ORISTANO 
PEC: uspor@postacert.istruzione.it 

C.F.:  80004310951 

    *********************************************** *************************************************** ***************** 
Via Lepanto s.n.c. - 09170 Oristano 

Tel.:0783/77361 – Fax: 0783/773666 –   – E-Mail: usp.or@istruzione.it 
Pec: uspor@postacert.istruzione.it      C.F.: 80004310951 

 


